Sudbadischer Tischtennis-Verband
TTC Unterkirnach (26033)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.12.16
1543
1503
1501
1427
1414
1330
1309
1309
1293
1288
1201
1199
1171
1135
1087
1065*
083
968
948+
928
927
925
913+
895+
881
861
847
845
842
808
807
782
737

Legende

Q-TTR-Zusatz = *

Spielberechtigung = nein

Name, Vorname

Sproge, Michael (1967/m)
Eck, Gerhard (1977/m)
Kefler, Peter (1971/m)
Kieninger, Thomas (1972/m)
Stirmer, Alberti (1959/m)
Strobel, Frank (1971/m)
Otec, Gunther (1952/m)
Pascal, Armin (1967/m)
WeilRer, Armin (1978/m)
Gunter, Florian (1991/m)
VafRbeck, Marc (1981/m)
Kuberczyk, Martin (1973/m)
Dufner, Siegfried (1949/m)
Fuchs, Gerhard (1951/m)
Stumpp, Sebastian (1991/m)
Malinowski, Reiner (1967/m)
Kuberczyk, Bernhard (1951/m)
Hafner, Christoph (1961/m)
Bohlefeld, Marvin (2002/m)
Korsch, Daniel (1999/m)
Kieninger, Sina (1997/w)
Mayer, Hannes (2000/m)
Bohlefeld, Larissa (1999/w)
Strobel, Walter (1939/m)
Roigk, Monique (1998/w)
Brinckmann, Silas (2000/m)
Kuberczyk, Leah (2000/w)
Ahrens, Johannes (1999/m)
Korsch, Vanessa (2003/w)
WeiRler, Julian (1998/m)
Eble, Robin (2004/m)
Rauer, Tanja (1997/w)

Eble, Cherylyn (2003/w)
Furtwéngler, Rainer (2002/m)
Kuhnert, Florian (2000/m)

Spielberechtigung

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM

... aufgrund weniger als 10 Einsétze nicht vergleichbar

Fur den Einzelspielbetrieb gilt:

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der fiir die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser

Stichtag ist

... aktuell nur als Vereinsmitglied gefiihrt

- der 11. Februar fir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Marz bis zum 31. Mai beginnen,

- der 11. Mai fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,

- der 11. August fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,

- der 11. Dezember fiur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.

Fur den Mannschaftsspielbetrieb gilt:

Fir die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und fiir die der Riickrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-

Wert, legt die zustandige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.
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Q-TTR
11.08.16
1563
1523
1495
1453
1434
1350
1289
1295
1297
1339
1201
1223
1171
1137
1107
1065*
083
968
948+
900
947
921
916+
915+
881
856
874
880
894
808
868
782
777

Q-TTR
11.05.16
1563
1523
1522
1453
1434
1350
1289
1295
1297
1373
1201
1223
1171
1137
1107
1065*
083
968
948+
894
947
915
910*
915+
881
850
868
874
888
802
862
782
771

Q-TTR
11.02.16
1583
1543
1497
1458
1454
1390
1273
1295
1298
1358
1201
1254
1205
1137
1127
1065*
1003
988
948+
912
967
865
890*
955+
881
870
915+
837
899
811
828
802
825+



